СОВЕТ
МОЛОДЁЖНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.10.2021 года                       № 2 п.1                           п. Молодёжный

О внесении изменений в решение Совета Молодёжного
муниципального образования от 20.11.2008 года № 2 п.1
«Об утверждении положения о  Бюджетном процессе
Молодежного муниципального образования».

[bookmark: sub_151016][bookmark: sub_2614][bookmark: sub_35012][bookmark: sub_261501][bookmark: sub_351605][bookmark: sub_3608][bookmark: sub_371013]              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Молодёжного  муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области Совет Молодёжного муниципального образования

РЕШИЛ:

1.	Внести в Положение о бюджетном процессе Молодёжного муниципального образования (далее - Положение), утверждённое решением Совета Молодёжного МО от 20 11.2008 года № 2 п. 1. следующие изменения:
1.1. в статье 2 пункта 3 подпункт 3 Положения считать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
[bookmark: _GoBack]3.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Молодёжного муниципального
образования                                                                                   Алишанин С.Н.